
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

09.04.2025 м. Горішні Плавні № 107 

 

Про затвердження Плану основних заходів 

цивільного захисту Горішньоплавнівської 
міської ланки територіальної підсистеми 

єдиної державної системи цивільного захисту  

Полтавської області на 2025 рік 

 

На виконання делегованих повноважень, зазначених у п.б) п.п.2 ст.361 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до п.3 ч.2 

ст.19, п.4 ч.1 ст.130 Кодексу цивільного захисту України, п.5 постанови 
Кабінету Міністрів України від 09.08.2017 № 626 «Про затвердження Порядку 
розроблення планів діяльності єдиної державної системи цивільного захисту» 

та на виконання розпорядження т.в.о. начальника Полтавської обласної 
військової адміністрації від 17.03.2025 № 296 «Про План основних заходів 
цивільного захисту територіальної підсистеми єдиної державної системи 
цивільного захисту Полтавської області на 2025 рік», з метою організації та 
здійснення заходів забезпечення готовності органів управління, сил та засобів 
цивільного захисту Горішньоплавнівської міської ланки територіальної 
підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Полтавської області 
до виконання завдань за призначенням, підготовки керівного складу і фахівців 

діяльність яких пов’язана з організацією і здійсненням заходів цивільного 
захисту, навчання населення діям у разі виникнення надзвичайних ситуацій, 
визначенням обсягу та строків здійснення відновлювальних робіт із ліквідації 
наслідків воєнних дій під час дії воєнного стану, а також здійснення контролю 
за станом впровадження заходів цивільного захисту на місцевому рівні, 
виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 1. Затвердити План основних заходів цивільного захисту 

Горішньоплавнівської міської ланки територіальної підсистеми єдиної 
державної системи цивільного захисту Полтавської області на 2025 рік 
(додається). 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 2. Зобов’язати керівників підприємств, установ та організацій 
комунальної форми власності та рекомендувати керівникам підприємств, 
установ та організацій незалежно від форми власності та відомчого 
підпорядкування, забезпечити виконання заходів, передбачених у Плані 
основних заходів цивільного захисту Горішньоплавнівської міської ланки 
територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту 
Полтавської області на 2025 рік та своєчасно письмово інформувати про хід 
виконання відділ цивільного захисту, мобілізаційної роботи та охорони праці 
виконкому Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області (вул. Миру, 24, кабінет № 220) за перше півріччя – до 
01.07.2025, за рік – до 31.12.2025. 

 

 

 

Міський голова                 (підписано)                                    Дмитро БИКОВ

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                                  

Додаток  
до рішення виконавчого комітету  
Горішньоплавнівської міської ради  
09.04.2025 № 107 

 

ПЛАН 

основних заходів цивільного захисту Горішньоплавнівської міської ланки територіальної підсистеми єдиної 
державної системи цивільного захисту Полтавської області на 2025 рік 

 

№ 

з/п 
Найменування заходу Відповідальні за виконання 

Строк/термін 
виконання 

Показники (індикатори)  
виконання заходу 

Заходи з підвищення готовності міської ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту до дій  
в умовах правого режиму воєнного  стану та ліквідації наслідків збройної агресії російської федерації 

1 Організація та забезпечення:    

 1) розмінування територій та 
ліквідації інших небезпек, 
пов’язаних із вибухонебезпеч-

ними предметами, зокрема 
нетехнічне та технічне 
обстеження територій, 
виявлення, знешкодження та/або 
знищення вибухонебезпечних 
предметів, маркування 
території, підготовка саперів 

Відділ поліції № 2 Кременчуцького 
районного управління поліції ГУНП у 

Полтавській області (далі – відділ поліції № 
2), Кременчуцьке районне управління ГУ 
ДСНС України у Полтавській області, 17 

державна пожежно-рятувальна частина (м. 
Горішні Плавні) 2 державного пожежно-

рятувального загону ГУ ДСНС України у 
Полтавській області, суб’єкти 
господарювання 

протягом 
року 

забезпечено оперативне реагування на 
випадки виявлення вибухонебезпечних 
предметів населенням, нетехнічне, 
технічне обстеження та маркування 
територій; проведено знешкодження 
та/або знищення вибухонебезпечних 
предметів, підготовку піротехнічних 
підрозділів  

 2) проведення аварійно-

рятувальних та інших 
невідкладних робіт, ліквідація 
наслідків надзвичайних 
ситуацій, які виникли внаслідок 

ведення воєнних (бойових) дій, 
зокрема із застосуванням  
засобів  ураження    противника 
(ракетні удари та/або удари 
безпілотних літальних апаратів 
тощо, гасіння пожеж) 

Кременчуцьке районне управління ГУ 
ДСНС України у Полтавській області, 17 

державна пожежно-рятувальна частина (м. 
Горішні Плавні) 2 державного пожежно-

рятувального загону ГУ ДСНС України у 

Полтавській області, спеціалізовані служби 
цивільного захисту, суб’єкти 
господарювання 

протягом 
року 

забезпечено проведення аварійно-

рятувальних та інших невідкладних 

робіт, потреба в яких виникла 
внаслідок збройного нападу або  

вогневого ураження (ракетні удари     
та/або удари безпілотних літальних 
апаратів тощо) 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



№ 

з/п 
Найменування заходу Відповідальні за виконання 

Строк/термін 
виконання 

Показники (індикатори)  
виконання заходу 

 

 3) здійснення заходів з евакуації 
населення (жителів) із територій 

(населених пунктів), які                        
піддаються вогневому 

ураженню або районів 
можливих бойових дій, зон 
збройних конфліктів у безпечні 
райони 

Відділ цивільного захисту, мобілізаційної 
роботи та охорони праці виконкому (далі – 

відділ ЦЗ, МР та ОП), відділ поліції № 2) (за 
згодою), Кременчуцьке районне управління 
ГУ ДСНС України у Полтавській області 

протягом 
року 

здійснено заходи з евакуації населення 

(жителів) із територій (населених 

пунктів), які піддаються вогневому 

ураженню або районів можливих 
бойових дій, зон збройних конфліктів 
у безпечні райони  

4) доставки гуманітарної 
допомоги (гуманітарних 
вантажів) постраждалому 
населенню 

Горішньоплавнівський ТЦСО «Калина», 
Управління соціального захисту населення 
Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцьке районне управління ГУ ДСНС 
України у Полтавській області, Департамент 

житлово-комунального господарства 
Горішньоплавнівської міської ради 

протягом 
року 

доставлено гуманітарну допомогу 
(гуманітарні вантажі) постраждалому 

населенню 

5) функціонування пунктів 

незламності 
Відділ ЦЗ, МР та ОП, Кременчуцьке 
районне управління ГУ ДСНС України у 
Полтавській області  

протягом 
року 

розгорнуто та забезпечено 

функціонування пунктів незламності 

6) аварійного електроживлення 
об’єктів критичної 
інфраструктури в умовах 
вогневого ураження 

Департамент житлово-комунального 
господарства Горішньоплавнівської міської 
ради, Кременчуцьке районне управління ГУ 
ДСНС України у Полтавській області, 
суб’єкти господарювання, Горішньо-

плавнівська дільниця Кременчуцької філії 
АТ «Полтава-обленерго» 

протягом 
року 

забезпечено аварійним 
електроживленням 100 відсотків 
об’єктів критичної інфраструктури в 
умовах вогневого ураження 

7) захисту та охорони системи 
питного водопостачання 

Департамент житлово-комунального 
господарства Горішньоплавнівської міської 
ради, КП «ВУ ВКГ» Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району 
Полавької області (за згодою) 

протягом 
року 

забезпечено здійснення заходів із 
захисту та охорони системи питного 
водопостачання 

2 Проведення щоквартальних 

перевірок стану готовності 
об’єктів фонду захисних споруд 
цивільного захисту, що мають 

Відділ ЦЗ, МР та ОП, відділ поліції № 2, 
Кременчуцьке районне управління ГУ 
ДСНС України у Полтавській області 
структурні підрозділи органу місцевого 

щокварталу забезпечено підвищення рівня стану 
готовності об’єктів фонду захисних 
споруд цивільного захисту до укриття 
населення 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



№ 

з/п 
Найменування заходу Відповідальні за виконання 

Строк/термін 
виконання 

Показники (індикатори)  
виконання заходу 

стратегічне значення, для 
забезпечення захисту населення 

самоврядування (члени комісії), суб’єкти 
господарювання 

3 Залучення для ліквідації 
наслідків воєнних дій і 
надзвичайних ситацій  
міжнародної допомоги 

відділ поліції № 2, Кременчуцьке районне 
управління ГУ ДСНС України у 
Полтавській області, структурні підрозділи 
органу місцевого самоврядування  

протягом 
року 

передано інформацію про потреби в 
міжнародній допомозі для ліквідації 
наслідків воєнних дій і надзвичайних 
ситуацій  згідно з системою взаємодії; 
отримано від міжнародних партнерів 

необхідну допомогу та здійснено її 
розподіл 

4 Організація та проведення 
просвітницької роботи серед 
населення з питань цивільного 
захисту в умовах воєнного 
стану  

Відділ ЦЗ, МР та ОП; відділ освіти 
Горішньоплавнівської міської ради, 
Кременчуцьке районне управління ГУ 
ДСНС України у Полтавській області, 
консультаційні пункти при КЖРЕП №1; 
КЖЕП №4  

протягом 
року 

проведено просвітницьку роботу з 
питань цивільного захисту серед 
населення (зокрема через виступи, 
публікації тощо) 

Заходи з удосконалення територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту 

5 Створення та використання 
матеріальних резервів для 
запобігання виникненню 
надзвичайних ситуацій та 
ліквідації їх наслідків 

Відділ ЦЗ, МР та ОП  протягом 
року 

створено матеріальні резерви для 
запобігання виникненню 
надзвичайних ситуацій та ліквідації їх 
наслідків у межах бюджетних видатків 

6 Забезпечення утримання в 
постійній готовності до 
використання за призначенням 
об’єктів фонду захисних споруд 
цивільного захисту 

балансоутримувачі фонду захисних споруд 
цивільного захисту, відділ ЦЗ, МР та ОП, 
Кременчуцьке районне управління ГУ 
ДСНС України у Полтавській області, відділ 
освіти Горішньоплавнівської міської ради, 
управління охорони здоров’я 
Горішньоплавнівської міської ради 

постійно забезпечено постійну готовність до 
використання за призначенням  
об’єктів фонду захисних споруд 
цивільного захисту 

7 Створення та забезпечення 
функціонування класів безпеки 
в закладах освіти 

Відділ освіти Горішньоплавнівської міської 
ради, Кременчуцьке районне управління ГУ 
ДСНС України у Полтавській області, відділ 
поліції № 2, керівники закладів освіти 

до 15 грудня створено класи безпеки відповідно до 
регіонального плану заходів щодо 
створення класів безпеки на 2025 рік; 
забезпечено функціонування класів 
безпеки 

8 Впровадження вимог 
інженерно-технічних заходів 

Управління містобудування та земельних 
відносин Горішньоплавнівської міської 

протягом 
року 

забезпечено розроблення розділу 
інженерно-технічних заходів 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



№ 

з/п 
Найменування заходу Відповідальні за виконання 

Строк/термін 
виконання 

Показники (індикатори)  
виконання заходу 

цивільного захисту під час 
розроблення, містобудівної 
документації 

ради, відділ ЦЗ, МР та ОП, Кременчуцьке 
районне управління ГУ ДСНС України у 
Полтавській області  

цивільного захисту містобудівної  
документації, розробленої за звітний 
період 

9 Обстеження, приведення у 
готовність (відновлення) 
об’єктів фонду захисних споруд 
цивільного захисту; інформу-

вання Державної служби 
України з надзвичайних 
ситуацій про стан захисних 

споруд цивільного захисту 

суб’єкти господарювання, на балансі яких 
обліковуються захисні споруди цивільного 
захисту, відділ ЦЗ, МР та ОП 

протягом 
року 

забезпечено ведення належного обліку 
об’єктів фонду захисних споруд і 
підвищено рівень готовності захисних 
споруд цивільного захисту до укриття 
населення 

10 Інформування населення про 
місця розташування захисних 
споруд цивільного захисту та 
інших споруд, призначених для 

його укриття на випадок 

виникнення надзвичайних 

ситуацій, порядок їх заповнення 

та поводження в них (з 

урахуванням вимог до  
інклюзивності), а також про 
стан їх готовності до 
використання за призначенням, 
створення загальнодоступних 
інформаційних ресурсів із 

зазначеного питання 

відділ ЦЗ, МР та ОП, Кременчуцьке районне 
управління ГУ ДСНС України у 
Полтавській області  

протягом 
року 

поінформовано населення; 

розміщено інформацію про фонд 
захисних споруд цивільного захисту на 
офіційних вебресурсах органу 

виконавчої влади, територіальної 
громади 

11 Забезпечення придбання засобів 
радіаційного та хімічного 
захисту для: 

  накопичено засоби радіаційного та 
хімічного захисту в розмірі: 

персоналу хімічно небезпечних 
об’єктів 

КП «ВУВКГ» Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської 
області, ПрАТ «Полтавський ГЗК» 

до 25 грудня 100 відсотків потреби 

непрацюючого населення, яке 
проживає у прогнозованих 
зонах хімічного забруднення 

Горішньоплавнівська міська рада 
Кременчуцького району Полтавської 
області 

до 25 грудня не менше 60 відсотків потреби 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



№ 

з/п 
Найменування заходу Відповідальні за виконання 

Строк/термін 
виконання 

Показники (індикатори)  
виконання заходу 

 

12 Завершення створення субланки 
територіальної підсистеми 
єдиної державної системи 
цивільного захисту Полтавської 
області 

відділ ЦЗ, МР та ОП до 01 червня створено субланку територіальної 
підсистеми єдиної державної системи 
цивільного захисту Полтавської 
області і затверджено положення про 
неї 

13 Уточнення складу сил 

цивільного захисту субланки 

територіальної підсистеми 

єдиної державної системи 

цивільного захисту Полтавської 
області  

відділ ЦЗ, МР та ОП щокварталу уточнено склад сил цивільного захисту 

субланки територіальної підсистеми 

єдиної державної системи цивільного 
захисту Полтавської області 

14 Оновлення. розроблення 

(уточнення): 
   

 1) планів:    

 здійснення заходів з евакуації 
населення (працівників), 
матеріальних і культурних 
цінностей у разі загрози 
виникнення або виникнення 
надзвичайних ситуацій 

відділ ЦЗ, МР та ОП ІІІ квартал оновлено (уточнено та затверджено) 
план здійснення заходів з евакуації 
населення (працівників), матеріальних 
і культурних цінностей у разі загрози 
виникнення або виникнення 
надзвичайних ситуацій 

2) цивільного захисту на 
особливий період 

відділ ЦЗ, МР та ОП за окремим 
рішенням 

КМУ 

оновлено (уточнено та затверджено) 
план цивільного захисту на особливий 
період 

3) положення про  субланку 
територіальної підсистеми 

єдиної державної системи 
цивільного захисту Полтавської 
області 

відділ ЦЗ, МР та ОП 01 червня оновлено та затверджено положення 

про територіальну підсистему єдиної 
державної системи цивільного захисту 
Полтавської області 

15 Організація створення на 
об’єктах підвищеної небезпеки  

2 класу автоматизованих систем 
раннього виявлення загрози 
виникнення надзвичайних 
ситуацій та оповіщення 

ТОВ «Єристівський ГЗК», КП «ВУВГ», 

ПрАТ «Полтавський ГЗК» 

до 25 грудня 20 відсотків об’єктів підвищеної 
небезпеки 2 класу обладнано 
автоматизованими системами 
раннього виявлення загрози 
виникнення надзвичайних ситуацій та 
оповіщення населення у разі їх Оф

іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



№ 

з/п 
Найменування заходу Відповідальні за виконання 

Строк/термін 
виконання 

Показники (індикатори)  
виконання заходу 

населення у зонах можливого 
ураження і персоналу таких 
об’єктів* 

виникнення в зонах можливого 
ураження і персоналу таких об’єктів 

Заходи з підготовки та визначення стану готовності до виконання завдань за призначенням органів управління, 
сил та засобів територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту 

16 Організація та проведення    

1) штабного тренування з 
органами управління цивіль-

ного захисту щодо дій органів 
управління територіальної 
підсистеми єдиної державної 
системи цивільного захисту 
щодо виконання завдань в 
умовах осінньо-зимового 
періоду 

відділ ЦЗ, МР та ОП, спеціалізовані служби 
ЦЗ 

жовтень проведено штабне тренування, 
відпрацьовано взаємодію органів 
управління; подано звіт про 
здійснення заходу до Кременчуцьке 
районне управління ГУ ДСНС України 
у Полтавській області 

2) спеціальних об’єктових 
навчань (тренувань) з питань 
цивільного захисту 

Керівники суб’єктів господарювання  за окремими 
планами 

проведено спеціальні об’єктові 
навчання (тренування); відпрацьовано 
взаємодію між органами управління та 
силами цивільного захисту суб’єктів 
господарювання; подано звіти про 
здійснення заходів  

17 Здійснення комплексу заходів із 
запобігання виникненню: 

   

1) пожеж у природних 
екосистемах, на торфовищах, у 
сільськогосподарських угіддях, 
у лісових масивах та 
лісозахисних насадженнях, на 
територіях і об’єктах природно-

заповідного фонду та інших 
відкритих ділянках місцевості 
протягом пожежонебезпечного 
періоду 

Департамент житлово-комунального 
господарства Горішньоплавнівської міської 
ради, Кременчуцьке районне управління ГУ 
ДСНС України у Полтавській області, відділ 
поліції № 2, ГФ з охорони громадського 

порядку і державного кордону 

«Муніципальна варта» 

травень-

серпень 

затверджено розпорядчі документи та 
плани організаційних і практичних 
заходів; здійснено профілактичні 
заходи із забезпечення пожежної 
безпеки 

2) надзвичайних ситуацій під 
час проходження осінньо-

Департамент житлово-комунального 
господарства Горішньоплавнівської міської 

жовтень- 

грудень 

здійснено профілактичні заходи щодо 
забезпечення безаварійної роботи 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



№ 

з/п 
Найменування заходу Відповідальні за виконання 

Строк/термін 
виконання 

Показники (індикатори)  
виконання заходу 

зимового періоду на підпри-

ємствах житлово-комунального 
господарства та об’єктах 
соціальної сфери 

ради, КВП "Теплоенерго" м.Горішні Плавні, 
суб’єкти господарювання 

підприємств житлово-комунального 
господарства під час проходження 
осінньо-зимового періоду 

Заходи контролю виконанням вимог законодавства  у сфері цивільного захисту 

18 Організація та проведення 

перевірки стану готовності 
місцевої автоматизованої 
систем централізованого 

оповіщення 

Відділ ЦЗ, МР та ОП, КП «Міськсвітло» листопад проведено перевірку; подано до 
Департаменту з питань оборонної 
роботи, цивільного захисту та 
взаємодії з правоохоронними органами 
за результатами перевірок звіт про 
стан готовності місцевої 
автоматизованої систем 
централізованого оповіщення 

Заходи з підготовки керівного складу і фахівців, діяльність яких пов’язана з організацією  
та здійсненням заходів цивільного захисту, та населення до дій у разі виникнення надзвичайних ситуацій 

19 Проведення навчання керівного 
складу та фахівців, діяльність 
яких пов’язана з організацією 
заходів цивільного захисту    

Кременчуцькі територіальні курси 
цивільного захисту та безпеки 
життєдіяльності ІІ категорії НМЦ та БЖД 
Полтавської області, відділ ЦЗ, МР та ОП 

до 25 грудня задоволено потребу в навчанні осіб 
керівного складу і фахівців, діяльність 
яких пов’язана з організацією та 
здійсненням заходів цивільного 
захисту, відповідно до державного 
замовлення 

20 Участь у:    

1) Дня цивільного захисту в 
закладах загальної середньої та 
професійної (професійно-

технічної) освіти, Тижня 
безпеки дитини в закладах 
дошкільної освіти 

Відділ освіти Горішньоплавнівської міської 
ради, заклади загальної середньої та  
професійної (професійно-технічної) освіти, 
заклади дошкільної освіти 

до 15 грудня проведено в закладах загальної 
середньої, професійної (професійно-

технічної) та дошкільної освіти заходи 
щодо профілактики дитячого 
травматизму, популяризації знань 
правил безпеки в повсякденному 
житті, здорового та активного способу 
життя серед учнівської молоді 

2) заходів з популяризації 
культури безпеки 
життєдіяльності серед дітей і 
молоді 

Відділ освіти Горішньоплавнівської міської 
ради, заклади загальної середньої та  
професійної (професійно-технічної) освіти, 
заклади дошкільної освіти, заклади вищої 
освіти, Кременчуцьке районне управління 

до 15 грудня розроблено комплекс заходів з 
формування в дітей і молоді культури 
безпеки життєдіяльності, здорового         
способу життя, оволодіння навичками 
самозахисту і рятування та Оф

іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



№ 

з/п 
Найменування заходу Відповідальні за виконання 

Строк/термін 
виконання 

Показники (індикатори)  
виконання заходу 

ГУ ДСНС України у Полтавській області забезпечено його здійснення  
21 Створення циклу тематичних 

теле- та радіопередач з основ 
безпеки життєдіяльності  (з 

урахуванням вимог до 

інклюзивності) 

Відділ ЦЗ, МР та ОП, Управління охорони 
здоров’я Горішньоплавнівської міської 
ради, Управління соціального захисту 
населення Горішньоплавнівської міської 
ради, Кременчуцьке районне управління ГУ 
ДСНС України у Полтавській області  

до 15 грудня створено цикл тематичних теле- та 
радіопередач з основ безпеки 
життєдіяльності, зокрема з 
урахуванням вимог інклюзивності 

Заходи у відбудовний період після закінчення воєнних дій 

22 Проведення відновлювальних 
робіт*, зокрема:  

   

1) проведення цільової 
мобілізації для ліквідації 
наслідків воєнних дій та 
надзвичайних ситуацій (у разі  
потреби) 

Відділ ЦЗ, МР та ОП, Кременчуцьке 
районне управління ГУ ДСНС України у 
Полтавській області 

протягом 
року 

проведено цільову мобілізацію для 
ліквідації наслідків ведення воєнних 
дій та надзвичайних ситуацій (за 
потреби) 

2) ліквідація наслідків воєнних 
дій у населених пунктах та на 
територіях, що зазнали впливу 
засобів ураження (у разі  
потреби) 

Відділ ЦЗ, МР та ОП, Кременчуцьке 
районне управління ГУ ДСНС України у 
Полтавській області, Департамент ЖКГ 
Горішньоплавнівської міської ради 

протягом 
року 

ліквідовано наслідки воєнних дій у 
населених пунктах та на територіях, 
що зазнали впливу засобів ураження 
(врятовано осіб, деблоковано 
загиблих, ліквідовано пожежі тощо) 

3) відновлення об’єктів 

інфраструктури сфери 

життєзабезпечення населення 

Керівники об’єктів інфраструктури сфери 
життєзабезпечення, Департамент ЖКГ 
Горішньоплавнівської міської ради   

протягом 
року 

організовано відновлення об’єктів 
інфраструктури сфери 
життєзабезпечення (проведено 
аварійно-відновлювальні роботи; 
визначено зруйновані та пошкоджені 
внаслідок збройної агресії та бойових 
дій об’єкти, будівлі і споруди, 
інженерні мережі та мережі 
електропостачання);визначено обсяг 
робіт і орієнтовні строки їх проведення 

 

 

 

             Начальник відділу цивільного захисту, 
             мобілізаційної роботи та охорони праці                                                                                          Владислав ВЕЛИКОРОДНИЙ Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


